Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 124 - DOE – 30/11/2023 – p.230

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 12/2023

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia, decide:

Artigo 1º - alterar a composição da Comissão de Revisão de Prontuário Médico, para biênio 2023/2025, ficando com a
seguinte composição:
Antonio Carlos Mugayar Bianco - Presidente
Paulo de Tarso Jorge Medeiros - Vice-Presidente
Danielle Cristina Campos de Souza – Secretária

Membros:
Andre Feldman;
Diandro Marinho Mota;
Edna Valéria da Silva;
Lilian Roberta Costa Otoni;
Marilia Prudente Menezes;
Marly Akiko Miaira;

Artigo 2º - Os membros da comissão atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos;

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.